ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.01.2014г.
	№
	5

182300 г. Пустошка

O внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление объектов муниципальной собственности в оперативное управление, хозяйственное ведение»
B целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг в сфере имущественных и земельных отношений, в соответствии статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации Пустошкинского района № 58 от 19.04.2011, Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципальной собственности в оперативное управление, хозяйственное ведение» утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от 28.09.2012 № 184 следующие изменения:

1.1 Пункт 7.1. исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной гaзете «Вперёд» и рaзместить на официaльном сайте муниципaльного обрaзования «Пустошкинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу c момента его официaльного опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района - председателя комитета по экономике, финансам и природным ресурсам Т.Л. Осипову.

Глава района                                                                               Ю.В. Жуков
2
2